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dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.:  „Zagospodarowanie terenu, wymiana ogrodzenia, przebudowa tarasu oraz ciągów komunikacyjnych- 
etap IV na terenie Przedszkola nr 34 przy ul. Jagiellońskiej 12 w Gdańsku" 35/BZP-U.510.34.2025/KW

        W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, 
na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska udziela poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich 
uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:
Prosimy o informację czy posiadają Państwo wizualizację / zdjęcia projektowanych urządzeń placu zabaw w 
tym ławki i urządzenia zabawowe.

Odpowiedź nr 1:
Tak. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzupełnieniu projektu zagospodarowania terenu załącza 
zestawienia:
1. Zestawienie wyposażenia placów zabaw- elementy nowoprojektowane
2. Zestawienie wyposażenia małej architektury- elementy projektowane, nowe.

Dodatkowo, Zamawiający załącza skan kompletnego projektu budowlanego (wielobranżowego, 
zawierającego: projekt zagospodarowania terenu, projekty architektoniczno-konstrukcyjne, projekt 
budowlany dróg, instalacje zewnętrzna wod-kan.. instalacje oświetlenia terenu ), opieczętowanego przez 
WUIA UM w Gdańsku, stanowiącego załącznik do Decyzji pozwolenia na budowę.
Opieczętowany projekt budowlany należy traktować jako właściwy. 

Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w ofercie 
należy uwzględnić wycenę instalacji ogrodowej, zgodnie z punktem 1.5 "Zestawienie elementów w projekcie 
PW_inst.zew.wod-kan_P34.doc
Prosimy o wskazanie, czy wycena ta powinna być uwzględniona w ramach całości oferty, czy też będzie 
stanowić odrębny zakres prac do realizacji.

Odpowiedź nr 2:
Zakres prac związanych z instalacją ogrodową został zrealizowany w poprzednim etapie prac. Nie należy 
przyjmować go w wycenie. 
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Załączniki:
1. Zestawienie wyposażenie placów zabaw.

Wyposażenie małej architektury
2. Projekt budowlany wielobranżowy
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